רח' הנשיא 54 קריית אונו. טל': 03-5348820 - 03-5349510. פקס': 03/6358222
אתר אינטרנט: "הרבנות הראשית והמועצה הדתית קריית אונו". E-mail: jakov@rmdko.co.il

## המח' לרישום נישואין

בס"ד כסלו תשע"ז - דצמבר 2016

### שלום וברכות לבני הזוג הנרשמים לנישואין,

עם החלת החוק לפתיחת אזורי הרישום לנישואין, כל זוג, מכל מקום בארץ, רשאי לבחור את מקום הרישום לנישואין, ללא תלות במקום המגורים. כפועל יוצא מכך, גם מי שאינם תושבי קריית אונו, יכולים להירשם במשרדנו.